
 

СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
                              

РЕШЕНИЕ    

 

13 декабря 2024 года  № 62                 р.п. Любинский 

 

О внесении изменений в решение Совета Любинского городского поселения 

Любинского муниципального района Омской области от 28.02.2024 г. № 9 

«Об утверждении Положения «О денежном вознаграждении Главы 

Любинского городского  поселения Любинского муниципального района 

Омской области»»  

 

В соответствии с Федеральным законом № 25 от 02.03.2007 г. «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Омской области 

№ 976-ОЗ  от 23.11.2007 г. «Об оплате труда муниципального служащего в 

Омской области и о предоставлении муниципальному служащему в Омской 

области ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу 

лет», руководствуясь Уставом Любинского городского поселения, Совет 

Любинского городского поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Любинского городского поселения 

Любинского муниципального района Омской области от 28.02.2024 г. № 9 

«Об утверждении Положения «О денежном вознаграждении Главы 

Любинского городского поселения Любинского муниципального района 

Омской области»» следующие изменения: 

1.1. Пункт 6.2 статьи 6 изложить в новой редакции: 

«Основанием для назначения и выплаты премии Главе поселения, 

является: 

- достижение целевых показателей, определенных Указами Президента 

Российской Федерации от 07.05.2018 г. № 204 «О национальных целях и 

стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 

года», от 21.07.2020 г. № 474 «О национальных целях развития Российской 

Федерации на период до 2030 года», от 04.02.2021 г. № 68 «Об оценке 

эффективности деятельности высших должностных лиц субъектов 

Российской Федерации и деятельности исполнительных органов субъектов 

Российской Федерации»; 

-достижение социально-экономических показателей, 

предусмотренных муниципальной программой Любинского городского 

поселения «Развитие экономического потенциала Любинского городского 

поселения», утвержденной постановлением Администрации Любинского 

городского поселения от 13.08.2019 г. № 206-п.; 



- качественное, своевременное выполнение планов работы, решений 

Совета Любинского городского поселения по вопросам, входящим в 

компетенцию лица, замещающего муниципальную должность; 

- квалифицированное и своевременное рассмотрение заявлений, писем, 

жалоб от организаций и граждан; 

- соблюдение законодательства о противодействии коррупции; 

- эффективное выполнение должностных полномочий.» 

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетени «Любинский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Любинского 

муниципального района Омской области в сети «Интернет». 

 

 

 

Исполняющий обязанности  Главы  

Любинского   городского  поселения                                   А.С.  Спичак                                                                     

               

 


